BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/MYH25/VHU/TB TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v kết quả tổ chức GDQP-AN đợt 1 năm 2025

và dự kiến thời gian tổ chức GDQP-AN đợt 2 năm 2025

Căn cứ vào thông báo số 59/MYH25/VHU/TB V/v tổ chức học phần Giáo dục quốc

phòng - an ninh (GDQP-AN) đợt 01 năm 2025;

Căn cứ thực tế triển khai đăng ký học phần GDQP-AN đợt 1 năm 2025.

Nhà trường thông báo kết quả tổ chức GDQP-AN đợt 01 năm 2025 và dự kiến thời

gian tổ chức GDQP-AN đợt 2 năm 2025 cụ thể như sau:

1. Không tổ chức học phần GDQP-AN đợt 1 năm 2025:

Sau khi kết thúc kỳ đăng ký học phần GDQP-AN đợt 1 năm 2025, số lượng sinh

viên đăng ký học phần GDQP-AN đợt 1 năm 2025 đến thời điểm hiện tại không đủ để

Trường Quân sự Quân khu 7 tổ chức lớp GDQP-AN. Do đó, GDQP-AN đợt 1 năm 2025

không tổ chức.

Nhà trường sẽ thực hiện hủy kết quả đăng ký học phần đợt 1 năm 2025 đối với học

phần GDQP-AN mà sinh viên đã đăng ký.

2. Dự kiến thời gian tổ chức GDQP-AN đợt 2 năm 2025:

Sinh viên theo dõi thông báo trên Portal v/v tổ chức học phần GDQP-AN đợt 02

năm 2025.

STT Công tác Thời gian dự kiến

1 Thông báo tổ chức học phần GDQP-AN 05/05/2025

2 Mở cổng portal đăng ký Từ 12/05/2025 đến 16/05/2025

3 Thời gian học Lý thuyết Từ 09/06/2025 đến 20/06/2025

4
Thời gian học Thực hành:

(dự kiến có 4 lớp)

Lớp 1: Từ 30/06/2025 đến 11/07/2025

Lớp 2: Từ 14/07/2025 đến 25/07/2025

Lớp 3: Từ 28/07/2025 đến 08/08/2025

Lớp 4: Từ 11/08/2025 đến 22/08/2025

Nơi nhận:
- Sinh viên đã ĐKHP GDQP-AN đợt 1.2025;

- P.QLĐT, P. TCKT, TT.CSNH;

- Đăng portal SV, Website V.TT&TT;

- Lưu: VT, V.TT&TT.

TUQ HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Trần Thị Phương Thảo